
ZARZĄDZENIE NR 113/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 
dla gromadzenia środków z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi 

finansowanych dla gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok 

Na podstawie artykułu 30 ustęp 1 i ustęp 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2024 roku 
pozycja 609), artykułu 14 ustęp 14 i ustęp 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2024 roku pozycja 167, pozycja 
232; z 2023 roku pozycja 1234) 
Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmiany dla gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok planu 
finansowego wydzielonego rachunku dochodów dla gromadzenia środków 
z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na podstawie 
artykułu 14 ustęp 14 i ustęp 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, zgodnie z załącznikami numer 1 - 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293186AB-5F13-4465-8E97-767A12FC5DE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 113/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów dla gromadzenia 
środków Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych 
dla gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok 

Jednorazowe świadczenie pieniężne 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie/Zadanie Kwota 
planu 

   DOCHODY  

   Dochody bieżące  

758   Różne rozliczenia 6 426,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 6 426,00 

   Dochody z Funduszu Pomocy dotyczące  
obywateli Ukrainy - D/UKRAINA 6 426,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy  
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 426,00 

   RAZEM DOCHODY 6 426,00 
   WYDATKI  
   Wydatki bieżące  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 6 426,00 

 85395  Pozostała działalność 6 426,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

   
Wydatki ogólne z Funduszu Pomocy  
dotyczące obywateli Ukrainy- 
W/01-UKRAINA 

6 300,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 300,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

   
Wynagrodzenia i pochodne z Funduszu 
Pomocy dotyczące obywateli Ukrainy - 
Nowe-W/01-UKRAINA 

126,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

105,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

21,00 

   RAZEM WYDATKI 6 426,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293186AB-5F13-4465-8E97-767A12FC5DE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 113/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów dla gromadzenia 
środków Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych 
dla gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie/Zadanie Kwota 
planu 

   DOCHODY  

   Dochody bieżące  

758   Różne rozliczenia 900,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 900,00 

   Dochody z Funduszu Pomocy dotyczące  
obywateli Ukrainy - D/UKRAINA 900,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

900,00 

   RAZEM DOCHODY 900,00 
   WYDATKI  
   Wydatki bieżące  

852   Pomoc społeczna 900,00 

 85295  Pozostała działalność 900,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych  

   
Wydatki ogólne z Funduszu Pomocy  
dotyczące obywateli Ukrainy - 
W/01-UKRAINA 

900,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 900,00 

   RAZEM WYDATKI 900,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293186AB-5F13-4465-8E97-767A12FC5DE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 113/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów dla gromadzenia 
środków Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych 
dla gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok 

Świadczenia rodzinne 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie/Zadanie Kwota 
planu 

   DOCHODY  

   Dochody bieżące  

758   Różne rozliczenia 13 126,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 13 126,00 

   Dochody z Funduszu Pomocy  
dotyczące obywateli Ukrainy - D/UKRAINA 13 126,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 
13 126,00 

   RAZEM DOCHODY 13 126,00 

   WYDATKI  

   Wydatki bieżące  

855   Rodzina 13 126,00 

 85595  Pozostała działalność 13 126,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych  

   
Wydatki ogólne z Funduszu Pomocy  
dotyczące obywateli Ukrainy -  
W/01-UKRAINA 

12 783,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 12 783,00 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

   
Wydatki ogólne z Funduszu Pomocy  
dotyczące obywateli Ukrainy - 
W/01-UKRAINA 

343,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

343,00 

   RAZEM WYDATKI 13 126,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293186AB-5F13-4465-8E97-767A12FC5DE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 113/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów dla gromadzenia 
środków Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych 
dla gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok 

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych 
do RDK na wniosek 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie/Zadanie Kwota 
planu 

   DOCHODY  

   Dochody bieżące  

758   Różne rozliczenia 20,92 

 75816  Wpływy do rozliczenia 20,92 

   Dochody z Funduszu Pomocy dotyczące  
obywateli Ukrainy - D/UKRAINA 20,92 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

20,92 

   RAZEM DOCHODY 20,92 

   WYDATKI  

   Wydatki bieżące  

750   Administracja publiczna 20,92 

 75095  Pozostała działalność 20,92 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

   
Wydatki ogólne z Funduszu Pomocy  
dotyczące obywateli Ukrainy - 
W/01-UKRAINA 

20,92 

  4350 
Zakup towarów 
(w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

20,92 

   RAZEM WYDATKI 20,92 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293186AB-5F13-4465-8E97-767A12FC5DE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 113/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów dla gromadzenia 
środków Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych 
dla gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok 

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie/Zadanie Kwota 
planu 

   DOCHODY  
   Dochody bieżące  
758   Różne rozliczenia 161 335,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 161 335,00 

   Dochody z Funduszu Pomocy dotyczące 
obywateli Ukrainy - D/UKRAINA 161 335,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

161 335,00 

   RAZEM DOCHODY 161 335,00 
   WYDATKI  
   Wydatki bieżące  
801   Oświata i wychowanie  161 335,00 
 80195  Pozostała działalność 161 335,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

   
Wynagrodzenia i pochodne z Funduszu 
Pomocy dotyczące obywateli Ukrainy - 
Nowe-W/01-UKRAINA 

154 486,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 416,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 88 534,04 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

40 535,96 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

   
Wydatki ogólne z Funduszu Pomocy  
dotyczące obywateli Ukrainy -  
W/01-UKRAINA 

6 849,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 849,00 

   RAZEM WYDATKI 161 335,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293186AB-5F13-4465-8E97-767A12FC5DE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 113/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów dla gromadzenia 
środków Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych 
dla gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok 

Świadczenia pieniężne 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie/Zadanie Kwota 
planu 

   DOCHODY  
   Dochody bieżące  
758   Różne rozliczenia 90 000,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 90 000,00 

   Dochody z Funduszu Pomocy dotyczące  
obywateli Ukrainy - D/UKRAINA 90 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

90 000,00 

   RAZEM DOCHODY 90 000,00 

   WYDATKI  

   Wydatki bieżące  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 90 000,00 

 85395  Pozostała działalność 90 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych  

   
Wydatki ogólne z Funduszu Pomocy 
dotyczące obywateli Ukrainy -  
W/01-UKRAINA 

89 200,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy  89 200,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

   
Wynagrodzenia i pochodne z Funduszu 
Pomocy dotyczące obywateli Ukrainy - 
Nowe-W/01-UKRAINA 

800,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 667,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

133,00 

   RAZEM WYDATKI 90 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293186AB-5F13-4465-8E97-767A12FC5DE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 113/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów dla gromadzenia 
środków Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych 
dla gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok 

Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie/Zadanie Kwota 
planu 

   DOCHODY  
   Dochody bieżące  
758   Różne rozliczenia 1 472,88 
 75816  Wpływy do rozliczenia 1 472,88 

   Dochody z Funduszu Pomocy dotyczące 
obywateli Ukrainy - D/UKRAINA 1 472,88 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 472,88 

   RAZEM DOCHODY 1 472,88 
   WYDATKI  
   Wydatki bieżące  
750   Administracja publiczna 1 237,11 
 75095  Pozostała działalność 1 237,11 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

   
Wynagrodzenia i pochodne z Funduszu 
Pomocy dotyczące obywateli Ukrainy - 
Nowe-W/01-UKRAINA 

1 237,11 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 021,79 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

215,32 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

   
Wydatki ogólne z Funduszu Pomocy  
dotyczące obywateli Ukrainy -  
W/01-UKRAINA 

235,77 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

235,77 

   RAZEM WYDATKI 1 472,88 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293186AB-5F13-4465-8E97-767A12FC5DE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 113/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów dla gromadzenia 
środków Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych 
dla gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok 

Inne zadania własne jst - pomoc społeczna - zasiłki celowe 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie/Zadanie Kwota 
planu 

   DOCHODY  

   Dochody bieżące  

758   Różne rozliczenia 100,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 100,00 

   Dochody z Funduszu Pomocy  
dotyczące obywateli Ukrainy - D/UKRAINA 100,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 
100,00 

   RAZEM DOCHODY 100,00 

   WYDATKI  

   Wydatki bieżące  

852   Pomoc społeczna 100,00 

 85295  Pozostała działalność 100,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych  

   
Wydatki ogólne z Funduszu Pomocy  
dotyczące obywateli Ukrainy -  
W/01-UKRAINA 

100,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 100,00 

   RAZEM WYDATKI 100,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293186AB-5F13-4465-8E97-767A12FC5DE3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 113/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8


